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AUSTATUD KOERAOMANIK, 

Meil on rõõm teatada, et Teie koer on registreeritud  

11.-13.02.2011 TALLINNAS, Saku Suurhallis toimuvale Rahvusvahelisele Koertenäitusele. 

Sissepääs näitusele algab 11.02 kell 12:30, 12.02 ja 13.02 kell 8.30. 

TULETAME MEELDE: 

Käesoleval näitusel järgitakse EKL näituste eeskirju (kehtivad alates 15.02.2005). Eeskirjadega saate vajadusel 

tutvuda näituse infolauas. 

Võtke kaasa vaktsineerimistõend selle kohta, et koer on vaktsineeritud katku, nakkusliku hepatiidi, parvoviroosi ja 

marutaudi vastu. Vaktsiini kehtivusaeg on ravimi pakendi infolehel, kuid ei tohi ületada marutaudi vaktsiini puhul 

24 kuud, teistel 3 aastat. Kui tegemist on esmakordse vaktsineerimisega, peab see olema tehtud vähemalt 30 

päeva enne näitust. Kui vaktsineerimise tähtaeg on ületatud, peab uuest vaktsineerimisest olema möödunud 

vähemalt 30 päeva marutaudi vaktsiini jaoks ja kaks nädalat teistel.  

Palume kaasa võtta koera registreerimistunnistus. Juhul, kui koer on registreeritud kasutus- või tšempioniklassi, 

palume kaasa võtta vastavad dokumendid. 

Käesolevas kirjas leiate programmi, ringide ajakava ning osalemisnumbri. Kui number puudub, on tegemist 

arusaamatustega näitusemaksu tasumisel. Palume pöörduda infolauda. 

Number kinnitage oma riietele nähtavale kohale enne ringi sisenemist. 

Koeraga pääseb näitusele tasuta üks inimene. Piletid: täiskasvanu – 3 EUR, lapsed (7-16) – 1 EUR, õpilased ja 

pensionärid – 1EUR, perepilet – 5 EUR, eelkooliealised lapsed – tasuta. 

Näitus on DRIVE-IN, s.t. Teil on lubatud saabuda näituseplatsile ligikaudu 1 tund enne oma tõu hindamise algust ja 

lahkuda kohe peale hindamise lõppu, kui Teie koer ei osale rühmavõistlustel. 

Kõikide näitusel üleskerkivate küsimustega palume pöörduda infolauda! 

Protesti protseduuri reeglite kohta saab esitada näitusel võistelnud koera omanik või händler näituse toimkonnale 

kirjalikult hiljemalt antud tõu hindamise päeva lõpuks, tasudes samaaegselt näituse toimkonna poolt määratud 

kautsjoni. Käesoleva näituse kautsjon on 100 EUR. Kaebus tuleb esitada näituse peasekretärile. Peale näitust võib 

pöörduda näituse toimkonna poole telefonil 5175958 . 

Toreda kohtumiseni. 

TÄHELEPANU! 

Kõik näitusel osalevad koerad peavad olema märgistatud (tätoveering, mikrokiip) 

Lisavõistluste numbrid saab kätte infolauast. 


